В случае отказа Участника от получения Приза в предложенном Организатором формате, 

а также в случае утраты Участником права на получение Приза в соответствии с настоящими 

Правилами, Организатор оставляет за собой право использовать Приз по своему 

усмотрению.  

4.5. Приз из пункта 2.1.1. Правил — термос и варежки стоимостью 3 263 (Три тысячи двести 

шестьдесят три) руб. (3 шт.). 

4.6. Организатор не несет ответственности за любые потери и повреждения, которые могут 

возникнуть в связи с использованием и отправкой Приза Победителю. 

4.7. Подарки, перечисленные в п.п. 2.1.2. - 2.1.4. Правил, зачисляются на бонусный кошелек